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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31717012I

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit MR engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   ZK 2460 Rruga "Shefqet Kuka" Pasuria 
Nr.197 /26+1-7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt tregtimin me shumice dhe pakice, 

import-eksport te materiale te ndryshme qe perdoren ne 
ndertim si metalet, alumin, baker, bakri me lidhjet te tyre. 
hekur, hekur me lidhjet e tyre, lendeve te para, produkteve si 
guri, mermeri dhe materiale te tjera te ngjashme qe perdoren 
ne fushen e ndertimit si dhe marketingun si ne Shqiperi dhe 
jashte vendit, si ne menyre te pavarur dhe per palet e treta.  
Projektim, ndertim, supervizion dhe kolaudim: Masterplane -
studime e plane racionale urbanistike, projektim objekte 
civile -industrial -turistike deri 5 kate dhe mbi 5 kate, 
projektim objekte sportive, projektim interiere, projektim 
pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbert, lulishte e parqe, 
objekte civile -industrial -turistike prej murature e skelet 
beton/arme deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate -objekt me skelet 
metalik, objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme, 
metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet, 
instalime h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim -
kondicionim, linja e rrjete elektrike -telefonike -radiotelefoni 
-citofoni -sisteme alarmi -televiziv per objekte civile, 
industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit. Rilevime topografike  Objekti i 
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veprimtarise se shoqerise ne projektim, supervizion, 
kolaudim dhe ndertim behet ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria mund te kete pjesemarrje 
dhe interesa ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt 
te njejte, te ngjashem ose te lidhur me objektin e vet: mund 
te kryeje: operacione financiare, ne lidhje me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite, 
celjen dhe mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te 
dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise  Shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe dote konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacioninshqiptar ne 
fuqi.
Rezart Xhepexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2023                Deri: 16/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YmerliZaimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartXhepexhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rezartxhepexhiu@hotmail.com  
Telefon: 0695243758  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28987278-593D-4B55-A753-79CD1B31893A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115539-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125571-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 09.06.2023 ku 
është vendosur: Shitja e 80% të kapitalit nga ortaku Ymerli Zaimi tek ortaku Rezart 
Xhepexhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymerli Zaimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ymerli Zaimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Xhepexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Xhepexhiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1DCE77-649A-4A99-9A0B-DFAE5D8540A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC015E-8DB0-4D98-AAD7-FA1F621C13AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295F42B1-1CD9-4A6B-AF80-CB221ACEBD64

